

## Produse de papetarie

I.D.: 52049530

---

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.583,54 RON - 2.583,54 RON

---

Descriere: BANDA DUBLU ADEZIVA 24MM\*20M ROLA 5 3.4 17 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 250 0.47 117.5 FOARFECA 21.5CM LAMA DIN OTEL CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRIP BUC 2 4.08 8.16 ROLA FAX 210MM \* 20M BUC 10 4.31 43.1 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU BUC 24 2.32 55.68 PLIC CD OFFSET ALB, GUMAT 80GR/MP BUC 100 0.08 8 AGRAFE BIROU 33MM \*100BUC SET 10 0.79 7.9 MARKER OHP FIN PERMANENT SCHNEIDER 220 0.4MM N BUC 3 3.92 11.76 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N BUC 3 2.39 7.17 FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA SOLVENT 20ML NOKI BUC 3 1.82 5.46 BURETIERA PLASTIC WILGO BUC 3 2.25 6.75 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 50MICRONI \*100BUC SET 5 16.54 82.7 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ALABSTRU BUC 100 3.3 330 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 100 3.3 330 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ROSU BUC 50 3.3 165 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 VERDE BUC 50 3.3 165 SEPARATOARE CARTON COLOR 160GR \* 100BUC SET 4 5.84 23.36 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW \*500COLI TOP 100

---